.
ES-P-INTELLISTATION2S
Especificación de ingeniería
Nombre del trabajo
Lugar del trabajo
Ingeniero
Aprobación
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– Contratista  –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Información para pedidos
-PCAPACIDAD ESTÁNDAR
Válvula Entrada Salida Código de pedido
IS2S075 3/4" (1.90 cm) 1” (2.54 cm) IS2S075
IS2S100 1” (2.54 cm) 11/4" (3.17 cm) IS2S100
IS2S150 2" (5.08 cm) 21/2" (6.35 cm) IS2S150
IS2S200 21/2" (6.35 cm) 3” (7.6 cm) IS2S200
Tamaño del tubo de retorno
3⁄4" (1.90 cm) disponible para IS2S075 B
1” (2.54 cm) Disponible para IS2S100, IS2S150, IS2S200 C
11/2" (3.81 cm) disponible para IS2S150 E
2" (5.08 cm) Disponible para IS2S200 F
Paquete de flujo/BTU
Ninguno O
Paquete de flujo/BTU  F
Filtros+
+Los filtros se envían sueltos y deben ser instalados por un plomero en el lugar de trabajo.
Ninguno O
En entradas  S
Bomba
Menos bomba LP
Bomba asignada por la fábrica  --
Debe proporcionar la siguiente información de la bomba a la fábrica para seleccionar la bomba:
Fabricante de la bomba: _______________________________________________
Modelo/número de parte  ______________________________________________
Pérdida del cabezal del sistema  _________________________________________
Flujo requerido para mantener la temperatura de recirculación  __________________
-P
ALTA CAPACIDAD
Válvula Entrada Salida Código de pedido
IS2S150DV 4" (10.16 cm) 4" (10.16 cm) IS2S150DV
IS2S200DV 6" (15.24 cm) 6" (15.24 cm) IS2S200DV
IS2S200TV 6" (15.24 cm) 6" (15.24 cm) IS2S200TV
Tamaño del tubo de retorno
3" (7.62 cm) H
Paquete de flujo/BTU
Ninguno O